CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP

DETENTORA DA ATA: CONTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 038/2025

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para atendimento judicial.

Nome: ANDREA CRISTIANE MILANI LINS DOS SANTOS

Cargo: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CPF:  126.192.528-90

Período de gestão:  2025-2028

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do Cadastro TCESP,

conforme previsto no Artigo 2º das Instruções nº 01/2020, conforme “Declaração de Atualização Cadastral”

ora anexada (s).

Capão Bonito/SP, na data da assinatura digital.

Andrea Cristiane Milani Lins Dos Santos

Secretária Municipal de Saúde

Li
nk

 d
e

va
li

da
çã

o
de

 a
ss

in
at

ur
as

:
ht

tp
s:

//
ca

pa
ob

on
it

ow
eb

.j
ls

of
t.

co
m.

br
/a

ss
in

ad
or

/v
er

if
ic

ac
ao

.a
sp

x?
30

cc
58

92
-2

66
b-

41
e7

-9
06
4-

16
fc

64
b4

63
ad

As
si

na
do

 p
or

 A
ND

RE
A

CR
IS

TI
AN

E
MI

LA
NI

 L
IN

S
DO

S
SA

NT
OS

(S

en
ha

)
no

s
te

rm
os

 d
a

le
i

14
.0

63
/2

02
0.

CERTIFICADO DE ASSINATURAS
Gerado em 24/09/25 14:58:22.103

c9292d40-22e8-4a83-9270-5f85d9912111.pdf
Documento Código: 30cc5892-266b-41e7-9064-16fc64b463ad

CONSUTAR DOCUMENTO

Assinaturas

ANDREA CRISTIANE MILANI LINS DOS SANTOS - Método: Senha
andrea.milani@capaobonito.inf.br

Eventos
23/09/2025 16:23:31
CLEUSA MARIA FERREIRA FERNANDES criou o documento número 30cc5892-266b-41e7-9064-16fc64b463ad.
Email: licitacao@capaobonito.sp.gov.br

24/09/2025 09:16:20
ANDREA CRISTIANE MILANI LINS DOS SANTOS assinou - Email: andrea.milani@capaobonito.inf.br - Documento de
identificação: 126.192.528-90. - IP: 127.0.0.1

Hash do documento original
SHA256: 5C1177EF2755D437A0ADD84266CB62FE6AF48FD138AE59BD2D4454029953BD72

		2025-09-24T09:16:20-0300